

Area Affari Generali

Segreteria Generale

Prot. 14277 24 settembre 2020

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti: gli artt. 40 c.1, l'art. 41 e l'art. 46 c.2 del d. lgs. 267/2000, lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale.

CONVOCA

La seduta di Consiglio Comunale che avrà luogo in sala consiliare R.Bassi in data:

MARTEDI' 29 SETTEMBRE 2020 ORE 20.30

per la trattazione dei seguenti punti posti all'ordine del giorno:

1) Comunicazioni del Sindaco, della Giunta e dei Gruppi Consiliari -

Relatore Consigliere Da Re

2) Presa d'atto verbali seduta consiliare del 30 luglio 2020

Relatore Consigliere Da Re

3) Surroga consigliere Comunale dimissionario ai sensi dell'art. 45 TUEL I.E.

Relatore Consigliere Da Re

4) Conferimento cittadinanza onoraria alla Senatrice Liliana Segre

Relatore Sindaco Gubellini

5) Variazione di bilancio - I.E.

Relatore Assessore Grandi

6) Approvazione della convenzione per l'affidamento del servizio di Tesoreria e dei servizi inerenti al nodo dei pagamenti-spc dal 01.01.2021 al 31.12.2025 - IE-

Relatore Assessore Grandi

- 7) Approvazione Stato di Attuazione dei programmi 2020/2022 e DUP Ses 2021/2024 e Seo 2021/2023 Parte Programmatica I.E. Relatore Assessore Grandi
- 8) Approvazione del regolamento di disciplina dell'imposta municipale propria (IMU)

Relatore Assessore Grandi

9) Approvazione aliquote imposta municipale propria (IMU) Anno 2020 - I.E.-

Relatore Assessore Grandi

10) Mozione presentata da Castenaso, si cambia prot. 13893 del 17.9.2020

Relatore Consigliere Mengoli

11) Mozione presentata da Castenaso, si cambia prot. 13911 del 17.9.2020

Relatore Consigliere Mengoli

12) Mozione presentata da "Castenasovistadadentro" prot. 13996 del 20.9.2020

Relatore Consigliere Giovannini

IL PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE

Dott. LAURA DA RE